АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2025 № 2457
городской округ Домодедово

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Домодедово Московской области от 17.07.2020 №1474
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Домодедово Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 17.07.2020 №1474 «Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Домодедово» признать утратившим силу.

 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.

Глава городского округа                                                                                          Е.М. Хрусталева